第209回 滋賀県病院薬剤師会湖北東・湖南西合同研修会

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

第209回滋賀県病院薬剤師会湖北東・湖南西合同研修会（オンライン形式）を

下記要領にて開催する運びとなりました。

ご多忙の中とは存じますが、ご聴講賜わりますようご案内申し上げます。

謹白

※滋賀県病院薬剤師会会員限定の研修会です。
※事前登録フォーム（URL・QRコード）から、参加申し込み
をお願いします。

https://forms.gle/HobphywS3KrTPj6W6
※登録後すぐに、以下の2通のメールが自動返信されます。
①第209回 (11/18開催）滋賀県病院薬剤師会湖北東・湖南西合同研修会_事前参加登録

➁★（11/18研修会）当日の視聴方法（URL）について★

※自動返信メールが届かない場合、事前参加登録が未完了です。
・メールアドレスが正しく入力されていない
・受信拒否設定の確認
（PCからのメール受信可か@google.comを受信可とする）
⇒画面の「回答を編集」をクリックして、メールアドレスを修正して
再送信するか、最初から登録をやり直して下さい。

共催：（一社）滋賀県病院薬剤師会

持田製薬株式会社

日時：2020年11月18日（水）18:30～20:00
形式：オンライン形式（エムスリーデジタルコミュニケーションズ）

座長 誠光会 草津総合病院 薬剤部 大橋 泰裕 先生

特別講演 18:30-20:00

『当院における骨粗鬆症診療について 』

演者 地域医療機能推進機構滋賀病院 整形外科

医長 谷川 仁士 先生

★ お問い合わせ先 ★
（自動返信メール、当日視聴URLが届かない場合など）
大津赤十字病院 薬剤部 077-522-4131（代）

上田豊実 shigagaku2020@gmail.com

（18：00からアクセス可能）

（一社）滋賀県病院薬剤師会
会長 寺田 智祐

学術部委員長 石合 徹也

事前参加申込締切

11/17（火）

https://forms.gle/HobphywS3KrTPj6W6

視聴にあたり留意事項

【日本病院薬剤認定薬剤師制度の認定単位について】
＊研修カリキュラムの認定単位を申請予定です。

・対象者 : 聴講時間（１単位 ： ９０分）を満たした者

・申請単位： １単位 項目番号 ： Ⅴ ー ２

＊研修単位シールの申請には、当日の下記の情報が必要ですので、記録を取得

させていただきます。

・施設名 ・氏名 [ 正しい名前[漢字]を入力してください ]
・システム上へのログイン[受講開始時刻]、ログアウト[終了時刻）]

＊開始時間[18:30]から最後の質疑応答まで視聴し、最後まで視聴された方

のみ研修単位シールを発行します。

＊通信不安定など等により、受講時間が単位申請時間に足りない場合は、

単位取得できませんのでご注意下さい。

＊単位認定は各自に付与されるため、1 台の PC やスマートフォンなどを

複数人で視聴した場合や、一緒に視聴した方に単位は付与されませんので

ご注意ください。

＊認定単位シールは、後日、施設毎に送付しますので、お受け取り下さい。

＊個人情報は、共催関係者および業務委託を除く第三者に開示・提供すること

はありません。個人情報は、個人情報保護方針に基づき安全かつ適切に管理

します。

【個人情報の取り扱いについて】

＊本講演会の内容は医療関係者の方を対象に作成された専門的な内容です。

医療関係者以外の聴講はご遠慮下さい。

＊アクセスURLのメール転送 並びに 当日の録画・録音・撮影などはお控え

ください。

＊視聴のためのログインは、正しい氏名（漢字）を入力してください。
略号、記号でのログインは、控えて下さい。

【その他 注意事項】